
ベース

ファイル引出し（2段・下置用）

サイドパネル両開き書庫（上置用） 上部カバー
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書庫用天板 
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書庫用天板

H772

H1802

■取付例

ベース

H1032（段差用）

※書庫・ロッカーには必ずベースをご使用ください。

書庫組合せ例
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 地震対策
上置用書庫や上部カバーで書
庫と天井との隙間を埋めるこ
とで、地震の際に転倒防止対
策になります。
上置用書庫の扉は、押すと
ラッチが作動し開閉できる
プッシュラッチ機構です。

D450×H50アジャスター付

WRX-0621W-DB

WRX-0621W-DB

WRX-0618W-DB

WRX-0618W-DB

WRX-18TP-MO

NW-900B-DG

WRX-09TP-MO

WRX-0907S-2-DB

■共通仕様　天板：メラミン化粧板張りABS樹脂エッジ　扉：PVCシート張り
� 本体：スチール塗装仕上（ダークグレー色）　サイドパネル：PVCシート張りABSエッジ

NW-0600J-DG

NW-0900J-DG

NW-600B-DG

-MO（マスターオーク）
（天板）

-DB（ブラックウォールナット）

（書庫扉）

（書庫本体）

WRX-0911KK-DB ￥163,100×1

WRX-0907KK-DB ￥136,900×1

NW-900B-DG ￥ 14,600×1

セット価格 ￥314,600

WRX-0911KSGK-DB ￥181,000×1

WRX-0907S-2-DB ￥166,800×1

NW-900B-DG ￥ 14,600×1

セット価格 ￥362,400

WRX-09TP-MO ￥ 26,000×1

WRX-0907KGK-DB ￥155,300×1

NW-900B-DG ￥ 14,600×1

セット価格 ￥195,900

WRX-09TP-MO ￥ 26,000×1

WRX-0907KK-DB ￥136,900×1

NW-900B-DG ￥ 14,600×1

セット価格 ￥177,500

WRX-18TP-MO ￥ 42,800×1

WRX-0907KGK-DB ￥155,300×2

NW-900B-DG ￥ 14,600×2

セット価格 ￥382,600

WRX-0621W-DB
￥233,500
外寸法／W600×D450×H2100
ネクタイ掛け��鏡　錠付　質量：55.5㎏

WRX-0618W-DB
￥206,400
外寸法／W600×D450×H1750
ネクタイ掛け��鏡　錠付　質量：48㎏

WRX-0907S-2-DB
￥166,800
外寸法／W899×D450×H700
仕切板4枚　ダンパー付　錠付
質量：50㎏

■バランスウェイト
NW-BW12  ￥21,900
質量：12㎏
※ロッカー単体でのご使用の場合は、ベース
に取付けてご使用ください。
転倒に対する安全性が高まります。

タイプ W600mm用 W900mm用
H60〜

105mm用
NW-0600J-DG

￥24,900
NW-0900J-DG

￥26,800

H100〜
170mm用

NW-0601J-DG
￥25,800

NW-0901J-DG
￥27,600

タイプ 　品　番 価　格
H 772 WRX-07SP-DB ￥20,600

H1122 WRX-11SP-DB ￥32,700

H1802 WRX-18SP-DB ￥39,000

H2152 WRX-21SP-DB ￥41,700

H350（上置用） WRX-03SP-DB ￥19,000

H1032（段差用） WRX-10SP-DB ￥27,200

H1382（段差用）  WRX-13SP-DB ￥36,100

タイプ 　品　番 価　格
W 899 WRX-09TP-MO ￥26,000

W1798 WRX-18TP-MO ￥42,800

WRX-0604K-DB  
￥63,800
外寸法／W600×D450×H350
質量：12.5㎏

WRX-0904K-DB  
￥68,900
外寸法／W899×D450×H350
質量：17㎏

タイプ 　品　番 価　格
W600 NW-600B-DG ￥13,300

W899 NW-900B-DG ￥14,600
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推�奨�商�品�・・・・・・・・・・・・・・・ ��お早めにお届けできる商品です。� ��納入までに2週間程度必要です。� ��納入までに3〜4週間程度必要です。
��お早めにお届けできる商品です。� ��納入までに2週間程度必要です。� ��納入までに3〜4週間程度必要です。� 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明
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